
10.8

100M SFP трансиверы

Гигабитные SFP трансиверы

Аксессуары

Назначение
• для передачи данных в различных типах физических носителей (медные кабели с витой парой, 
многомодовые или одномодовые волоконно-оптические кабели);
• для передачи данных в телекоммуникационных сетях.
Характеристики
• скорость передачи – 155 Мбит/с;
• напряжение питания – 3,3 В;
●• PECL вход и выход;
●• обнаружение сигнала TTL;
●• дуплексный разъем LC с возможностью горячей замены;
●• поддержка DDM (диагностика SFP модулей);
●• рабочая температура – от -40 до +85 °C;
●• класс защиты – IP20.

Назначение
• для передачи данных в различных типах физических носителей (медные кабели с витой парой, 
многомодовые или одномодовые волоконно-оптические кабели);
• для передачи данных в телекоммуникационных сетях.
Характеристики
●• скорость передачи – 1,25 Гбит/с;
●• напряжение питания – 3,3 В;
●• дифференциальный сигнал LVPECL вход и выход;
●• обнаружение сигнала TTL;
●• дуплексный разъем LC с возможностью горячей замены;
●• поддержка DDM (диагностика SFP модулей);
●• рабочая температура – от -40 до +85 °C;
●• класс защиты – IP20.

Тип оптического волокна Дистанция, км Код

multi-mode, 1310 нм 2 N2010-IFMLX1310-2

single-mode, 1310 нм 40 N2010-IFSLH1310-40

Тип оптического волокна Дистанция, км Код

multi-mode, 850 нм 0,55 N2010-IGMSX850-055

single-mode, 1310 нм 10 N2010-IGSLX1310-10

single-mode, 131 0нм 40 N2010-IGSLH1310-40


